se encuentra el informe Nº 009-2020-KCMV-OP-GA-MPSM de fecha 04 de diciembre 
de 2020, mediante el cual la Oficina de Personal toma conocimiento del hecho materia 
de investigación, el cual da a conocer el reconocimiento de pago en acción de 
indemnización ejecutada a favor de AMAZON FORETAG E.I.R.L., por la suma de 
S/17,881 .00 (diecisiete mil ochocientos ochenta y uno con 00/100 soles) , efectuándose 
el reconocimiento de la deuda a causa de un servicio que no canto con los 
procedimientos necesarios , en tanto de los actuados remitidos se evidencia que la 
documentación no se encuentra completa, la cual impide el correcto análisis de la